[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício Nº 030/2025/GSPCMS                                         Silvianópolis-MG, 29 de abril de 2025

Ao Dr. Sebastião Astézio de Oliveira

Assunto: A Câmara Municipal informa ao Dr. Sebastião Astézio de Oliveira que deferiu o uso da tribuna conforme solicitado.

Regiane Rosângela Marques, Presidente da Câmara Municipal, dentro da atribuição que lhe são conferidas, respeitosamente, em resposta ao Requerimento datado de 23/04/2025 de lavra do Dr. Sebastião Astézio de Oliveira, dispõe o seguinte:
Defiro o uso da Tribuna Livre para a sessão de 05 de maio de 2025, pelo prazo de 10 (dez) minutos, conforme inteligência do art. 151 do Regimento Interno, para as suas considerações e a leitura em plenário na mesma data do documento protocolado pelo referido.
Publica-se o presente e o documento protocolado na íntegra no Diário Oficial da Câmara (átrio e portal eletrônico).
Comunica-se para os devidos fins a quem de direito.

Atenciosamente e respeitosamente

Regiane Rosângela Marques
[bookmark: _GoBack]Presidente da Câmara
1

image1.png

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

1

Of

ício

Nº

0

30

/20

2

5

/

GSP

CMS

S

ilvianópolis

-

MG

,

29

de

abril

de 20

2

5

Ao Dr.

Sebasti

ão Ast

ézio de Oliveira

Assunto:

A C

âmara Municipal informa ao

D

r.

Sebasti

ão Ast

ézio de Oliveira que deferiu o uso

da tribuna conforme solicitado.

Regiane Rosângela Marques

, President

e

da Câmara Municipal

,

dentro da

atribuição que lhe

são conferidas

,

respeitosamente,

em resposta ao Requerimento

datado de

23/04/2025

de lavra do

Dr

.

Sebasti

ão Ast

ézio de Oliveira

, dispõe

o

seguinte:

Defiro o uso da Tribuna

Livre

para a sessão de 05 de maio de 2025

, pelo prazo de

10 (dez) minutos, conforme inteligência do art. 151 do Regimento Interno

,

para

as

suas

consideraç

ões e

a leitura em plenário na mesma data do documento protocolado pelo

referi

do

.

Publica

-

se o presente e o documento protocolado na íntegra no Diário Oficial da

Câmara (átrio e portal eletrônico).

Comunica

-

se para os devidos fins a quem de direito.

Atenciosamente

e respeitosamente

Regiane Rosângela Marques

President

e

da Câmara

  CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS   ESTADO DE MINAS GERAIS       1     Of ício   Nº   0 30 /20 2 5 / GSP CMS                                                   S ilvianópolis - MG ,  29   de  abril   de 20 2 5       Ao Dr.  Sebasti ão Ast ézio de Oliveira         Assunto:   A C âmara Municipal informa ao  D r.  Sebasti ão Ast ézio de Oliveira que deferiu o uso   da tribuna conforme solicitado.       Regiane Rosângela Marques , President e   da Câmara Municipal ,   dentro da  atribuição que lhe  são conferidas ,  respeitosamente,  em resposta ao Requerimento  datado de  23/04/2025   de lavra do  Dr .  Sebasti ão Ast ézio de Oliveira , dispõe  o  seguinte:   Defiro o uso da Tribuna   Livre   para a sessão de 05 de maio de 2025 , pelo prazo de  10 (dez) minutos, conforme inteligência do art. 151 do Regimento Interno ,  para  as  suas  consideraç ões e  a leitura em plenário na mesma data do documento protocolado pelo  referi do .   Publica - se o presente e o documento protocolado na íntegra no Diário Oficial da  Câmara (átrio e portal eletrônico).   Comunica - se para os devidos fins a quem de direito.     Atenciosamente   e respeitosamente       Regiane Rosângela Marques   President e   da Câmara